на Изпълнителен директор на АГКК, застроен, съответстващ на 
УПИ IV-56 от кв. 2 по плана на гр. Габрово, Борово-Велчевци, II част, одобрен с 
Решение № 83/8.4.2015 г. Находящ се в гр. Габрово, общ. Габрово, кв. Борово-
Велчевци, ул. "Урожай" № 33 с площ: 703 кв. м (седемстотин и три кв. м), трайно 
предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско 
застрояване (до 10 м) на Донка  [заличено съгласно ЗЗЛД] Изворова, Красимир  
[заличено съгласно ЗЗЛД] Изворов и Деян  [заличено съгласно ЗЗЛД] Изворов, 

собственици на законно построената в имота сграда, при цена 16 800.00 лв. 
(шестнадесет хиляди и осемстотин лева), без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на